АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.09.2016 № 535-р

           г. Велиж

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 21.09.2016 №594 «Об  утверждении  муниципальной программы «Создание условий для градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Велижский район»» на 2016 – 2018 годы, постановлением администрации Смоленской области от 01.09.2016 №528 «О внесении изменений в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2016 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области, связанных с разработкой генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Смоленской области  в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для градостроительной деятельности в Смоленской области» на 2014-2020 годы»:

1. Приступить к работе по подготовке документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципального образования Заозерское сельское поселение и муниципального образования Печенковское сельское поселение.
2. Определить место приема предложений заинтересованных лиц по подготовке документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципального образования Заозерское сельское поселение и муниципального образования Печенковское сельское поселение  – отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район», по адресу: Смоленская область, г. Велиж, пл. Дзержинского, д. 7.
3. Отделу по строительству, архитектуре и дорожному строительству (О.А. Богатырева) обеспечить проверку подготовленных  документов территориального планирования и градостроительного зонирования поселений на соответствие требованиям градостроительного и земельного законодательства Российской Федерации.
4. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Данное распоряжение вступает в законную силу после его подписания.
Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                      В.В. Самулеев
О подготовке  документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципального образования Заозерское сельское поселение и муниципального образования Печенковское сельское поселение